Ecclesiasticorum bonorum
,
qus in his impendi

necesseerat; ad Epiplianium Constantinopolifanum

episcopum ejusmodi edidit sanclionem ':

<i Omnem semper adhibentes providentiam

circa sanctissimas Ecclesias, per quas et nostrum

imperium sustineri, et communes res clementis-

simi Dei gratia muniri credidinms : necnon et

nostras et creterorum omnium animas studentes

salvari, et eam ob rem solliciti assidue ne commoda

sanctissimarum Ecclesiarum, in quacumque civi-

tate sunt constilutre, aliqua ratione minuanlur, et

quaj in ipsis sunt divinre hturgise ex Deo amantissi-

morum sacerdolum absentia impediantur, aut nou

convenienter curentur; ac ne etiam sanctissimarum

Ecclesiarum consumentur res tam propter itine-

rum, quam etiam commeantium huc sacerdotum

et comitantium clericorum impensas, unde saepe et

subfoenoreaccipiendi necessitas emergit, etexeare

onus ad ipsas sanctissimas Ecclesias venit : sinuil

etiam ne Ecclesiasticarum rerum non convenienter

procedat administratio per abseutiae Deo amantissi-

morum episcoporum tempus ; his ad tuam beatitu-

dinem apicibus uti oportere exislimavimus.

10. « Per quos ipsi jubemus fieri omnibus ma-

nifestum \xr singulas metropoles uniuscujusciue

proviucifB sibi subjectis sanctissimis sacerdotibus :

quoniam non decet aliquem ipsorum, vel qui in

aliis provinciarum civitatibus sub metropolitano

ordinati sunt episcoporum, secundum propriam

^oluntatem abs^iue divina nostra speciali jussione

relinquere quidem gubernatam a se sanctissimam

Ecclesiam, in hanc vero felicem conunearc civita-

tem, qualiscumque emergatres; sed mittere huc

oportere unum aut duos ex sibi subjecto pio clero,

et facere manifesta nostrae pietati ea, quibus opus

habent, aut per seipsos, aut per intermediam tuam

beatitndinem : sicque perfrui jnsta et compendiuria

nostra ope. Si enim quippiam eorum quii^ ad nos

relata sunt, tale nobis visum fuerit, ut indigeat

ipsorum Deo amantissimorum sacerdotum pncsen-

tia ; confestim tuni proficisci jnbebimus ipsos,

absque vero tali divina jussione neminem proficisci

concedimus.

11. « Scicnte liorum transgressore, et recte et

pie a nobis introductam prosanctissimarum honore

Ecclesiarum observantiam (>ra;tereunte, quod non

j»arvam indignationem cxperietur : sed ct sub

excommunicatione fjet, si quidem metropolites sit,

a tua beatitudine; si vero civitatis sit episcopus qui

metropolitse subjectus sit, ab ipso metropolita »,

Hic observa, lector, cum contigerit audire in aliis

ejusdem principis sanclionibus , inferri in delin-